

**Opptak: Redigeringsmulighet i resultatgrunnlag**

Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs-kontaktperson	Universitetet i Agder, Dag Olav Nilsen
Dato	22.12.2016
Bilde/Rutine/Rapport/Annet	
Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere	
Begrunnelse	

**Til Planleggingsgruppa**

Beskrivelse av problemstilling

Ved bruk av Resultatgrunnlag i poengberegningen får hvert emne en redigeringsmulighet etter at det er valgt.

Kode	Navn	SP
Universitetet i Agder		
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	UT-109 2 Feltkurs	10
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	UT-107 3 Bistand, makt og konflikt	10
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	HI-100 2 Globalhistorie	10
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	ORG100 1 Organisasjonsteori og analyse	10
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	ST-100 1 Offentlig politikk og administrasjon I	10
<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	UT-106 2 Introduksjon til utviklingsspørsmål og	10
<b>Totalt</b>		<b>60</b>

Ved å trykke på redigeringsknappen kommer følgende opp:

Her kan kun antall studiepoeng endres.

**Fylles ut av institusjonen**
**Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken**

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Det som er relevant å endre i dette bildet er karakteren. Vi ønsker å ha mulighet til å endre en gammel tallkarakter eller en Bestått til bokstavkarakter.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	I dag kan man gjøre en manuell registrering av emner som har tallkarakter eller bestått, men dette er for omstendelig/tar for lang tid til at vi kommer til å benytte oss av det.)  Forslaget støttes av opptakskontorene ved HSN og HiØ.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

Fylles ut av FSAT

Kommentarer	Må diskuteres.
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	